[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  12 мая 2020 г.  №  303
      г. Курильск

Об утверждении  изменений в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями»

На основании статьи 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Сахалинской области от 01.12.2005 № 87-ЗО «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить прилагаемые Изменения в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями»,  утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 22.04.2016 № 411.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов
Утверждены
постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
от 12 мая 2020 г. № 303

Изменения в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями»,  утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 22.04.2016 № 411.
1.В подразделе 2.6 раздела 2:

1.1.Абзац пятый подпункта 2.6.4 исключить.

1.2. В абзаце первом подпункта 2.6.6 слова  «и иных неоговорённых исправлений» исключить.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов